

Howl's Kitchen® Premium Grill Biscuits Dog Treats

Scott Pet

**Beef, Chicken, and Peanut Butter Flavors
Fortified With 12 Vitamins and Minerals**

**Fresh Baked
Made in the USA
Resealable Bag**

Perfect Treat for Scrumptious Snacking

- Slow Baked for Maximum Flavor and Texture
- High Quality Ingredients
- Delicious Flavors

All Breeds All Size Dogs

ALLERGEN WARNING:

Product contains wheat. Product manufactured where tree nuts, peanuts, milk, eggs, wheat and soybeans are present.

Ingredients

Wheat Flour, Wheat Bran, Wheat Middlings, Beef and Bone Meal, Chicken Fat (Preserved with Mixed Tocopherols), Calcium Carbonate, Choline Chloride, Wheat Germ Meal, Salt, Natural Chicken Flavor, Brewers Dried Yeast, Dicalcium Phosphate, Vitamins: (Vitamin A Supplement, Vitamin D Supplement, Vitamin E Supplement, Niacin, D-calcium Pantothenate, Pyridoxine Hydrochloride (Source of Vitamin B6), Riboflavin Supplement, Folic Acid, Biotin, Vitamin B12 Supplement), Minerals: (Zinc Sulfate, Copper Sulfate, Manganese Sulfate, Calcium Iodate, Sodium Selenite), Potassium Sorbate (A Preservative), Peanut Butter, Sodium Metabisulfite (A Preservative), Artificial Color (Yellow #5, Titanium Dioxide, Blue #2, Red #40).

Feeding Instructions

Feed as a treat. Protect the food from moisture—store in a cool, dry place. Close package tightly and store away from your dog. Remember to always keep fresh, clean drinking water available for your dog.

Guaranteed Analysis:

Crude Protein (min.)	15.0%
Crude Fat (min.)	5.0%
Crude Fiber (max.)	3.5%
Moisture (max.)	12%
Calcium (min.)	0.54%
Phosphorous (min.)	0.45%
Copper (min.)	6.6 mg/kg
Zinc (min.)	108.0 mg/kg
Iodine (min.)	1.4 mg/kg
Vitamin A (min.)	4500.0 IU/kg
Vitamin D (min.)	450.0 IU/kg
Vitamin E (min.)	45.0 IU/kg
Riboflavin (min.)	2.0 mg/kg
Pantothenic Acid (min.)	9.0 mg/kg
Vitamin B12 (min.)	0.02 mg/kg
Choline (min.)	1080 mg/kg

Calorie Content (Calculated):

3318 Kcal/kg (ME)
25 Kcal/biscuit (ME)

Made in the USA